
Nabídková cena za úklidové práce
Cena za 1 měsíc v 

Kč bez DPH

Cena za 12 měsíců v 

Kč bez DPH

Běžný úklid 12 427,95 Kč 149 135,40 Kč

Speciální (roční) úklid 15 545,00 Kč

Mimořádný úklid 24 220,00 Kč

Spotřební materiál 16 330,05 Kč

205 230,45 Kč

Krycí list nabídky

Celková cena za 12 měsíců



Přehled prostor, činností a četnost úklidu

Prostor A A1 kanceláře 

A2 zasedací místnosti

Prostor B chodby, haly, schodiště

Prostor C kuchyňky

Prostor D sociální zařízení (WC, umyvárny, sprchy)

Prostor E E1 vnitřní dvůr, hl.vstup do budovy, chodníky a ostatní prostor před budovou, parkoviště

E2 server, spisovny, sklady,technické místnosti

Ostatní požadavky spotřební materiál, speciální (roční) úklid, mimořádný úklid

Prostor Typ úklidu Druh úklidu

Měrná 

jednotka 

m
2
/ks

Množství
Počet úkonů za 1 

měsíc

Cena za 1 měsíc v 

Kč bez DPH

Cena za 12 

měsíců v Kč bez 

DPH

Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových 

sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun 

odpadu na určené místo

ks 16 21 168,00 Kč 2 016,00 Kč

Mokré stírání celé plochy včetně odstranění skvrn, dle materiálu podlahové 

krytiny
m

2 130 21 2 320,50 Kč 27 846,00 Kč

Úklid vnitřních prostor volně přístupných stolů a volných ploch nábytku ks 16 21 168,00 Kč 2 016,00 Kč

Vyprázdnění skartátorů včetně doplnění a dodávky mikroténových sáčků, 

utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo
ks 4 4 8,00 Kč 96,00 Kč

Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků do 

výše 1,6m podle potřeby
komplet 1 4 80,00 Kč 960,00 Kč

Vysání ploch koberců včetně odstranění případných skvrn m² 111 4 377,40 Kč 4 528,80 Kč

Umytí a dezinfekce dveřních klik ks 16 4 64,00 Kč 768,00 Kč

Týdenní úklid 

(2x za týden)

Vysání ploch koberců včetně odstranění případných skvrn nebo mokré 

stírání celé plochy včetně odstraňování skvrn, dle podlahové krytiny
m² 111 8 754,80 Kč 9 057,60 Kč

Odstranění prachu z vypínačů a ostatních zařízení na stěnách (zásuvky, 

klimatizační jednotky, věšáky, obrazy)
ks 60 1 30,00 Kč 360,00 Kč

Vlhké odstranění prachu z volných  vnitřních parapetů ks 19 1 9,50 Kč 114,00 Kč

Umytí celé plochy dveří včetně zárubní a vyleštění skel m
2 56 1 28,00 Kč 336,00 Kč

Ometení pavučin komplet 1 1 20,00 Kč 240,00 Kč

Stírání prachu z vodorovných ploch nábytku do 160cm komplet 1 1 20,00 Kč 240,00 Kč

Vlhké stírání vnějších ploch nábytku s využitím vhodného prostředku na daný 

materiál
komplet 1

1
20,00 Kč 240,00 Kč

Otření podnoží otočných židlí, vysávání povrchů židlí a sedacích souprav ks 40
1

60,00 Kč 720,00 Kč

Pravidelný 

(denní) úklid

Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových 

sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun 

odpadu na určené místo

ks 1 21 10,50 Kč 126,00 Kč

Úklid vnitřních prostor volně přístupných stolů a volných ploch nábytku do 

160cm
ks 20 4 80,00 Kč 960,00 Kč

Mokré stírání celé plochy včetně odstranění skvrn, dle materiálu podlahové 

krytiny
m

2 53 4 180,20 Kč 2 162,40 Kč

Umytí a dezinfekce dveřních klik ks 2 4 8,00 Kč 96,00 Kč

Vlhké odstranění prachu z volných vnitřních parapetů ks 3 1 1,50 Kč 18,00 Kč

Odstranění prachu z vypínačů a ostatního zařízení na stěnách (zásuvky, 

obrazy, věšáky)
ks 10 1 5,00 Kč 60,00 Kč

Umytí celé plochy dveří včetně zárubní a vyleštění skel m
2 9 1 36,00 Kč 432,00 Kč

Ometení pavučin komplet 1 1 40,00 Kč 480,00 Kč

Stírání prachu z vodorovných ploch nábytku do 160cm komplet 1 1 40,00 Kč 480,00 Kč

Vlhké stírání vnějších ploch nábytku s využitím vhodného prostředku na daný 

materiál
komplet 1

1
40,00 Kč 480,00 Kč

Vysávání povrchu čalouněných židlí ks 40
1

80,00 Kč 960,00 Kč

Cena celkem v Kč 

bez DPH
4 649,40 Kč 55 792,80 Kč

Měsíční úklid 

(1x za měsíc)

A
3

 -
 Z

a
s
e

d
a

c
í 
m

ís
tn

o
s
ti

Pravidelný 

(denní) úklid

 A
1
 k

a
n

c
e

lá
ře

 

Týdenní úklid 

(1x za týden)

CENOVÁ NABÍDKA - ÚKLIDOVÉ SLUŽBY - Nymburk

Týdenní úklid 

(1x za týden)

Měsíční úklid 

(1x za měsíc)



Prostor Typ úklidu Druh úklidu

Měrná 

jednotka 

m
2
/ks

Množství
Počet úkonů za 1 

měsíc

Cena za 1 měsíc v 

Kč bez DPH

Cena za 12 

měsíců v Kč bez 

DPH

Pravidelný 

(denní) úklid
Mokré stírání celé plochy včetně odstraňování skvrn, dle podlahové krytiny m

2 180 21 3 213,00 Kč 38 556,00 Kč

Týdenní úklid 

(1x týdně)
Umytí a dezinfekce dveřních klik ks 3 4 12,00 Kč 144,00 Kč

Ometení pavučin komplet 1 1 40,00 Kč 480,00 Kč

Vlhké odstranění prachu z volných vnitřních parapetů ks 5 1 10,00 Kč 120,00 Kč

Umytí celé plochy dveří včetně zárubní a vyleštění skel m
2 15 1 60,00 Kč 720,00 Kč

Umytí plechových dveří na rozvodné skříni m² 4
1

8,00 Kč 96,00 Kč

Odstranění prachu ze zábradlí m
2 15 1 60,00 Kč 720,00 Kč

Odstranění prachu z vypínačů a ostatního zařízení na stěnách (zásuvky, 

obrazy, věšáky)
ks 30 1 30,00 Kč 360,00 Kč

Úklid rohoží včetně roštů na nečistoty ks 6 1 30,00 Kč 360,00 Kč

Vlhké stírání vnějších ploch nábytku m
2 15 1 22,50 Kč 270,00 Kč

Vlhké stírání a leštění obkladů m
2 20 1 30,00 Kč 360,00 Kč

Cena celkem v Kč 

bez DPH
3 515,50 Kč 42 186,00 Kč

B
 c

h
o

d
b

y
, 
h

a
ly

, 
s
c
h

o
d

iš
tě

, 
h

l.
v
s
tu

p

Měsíční úklid 

(1x za měsíc)



Prostor Typ úklidu Druh úklidu

Měrná 

jednotka 

m
2
/ks

Množství
Počet úkonů za 1 

měsíc

Cena za 1 měsíc v 

Kč bez DPH

Cena za 12 měsíců 

v Kč bez DPH

Mokré stírání celé plochy včetně odstraňování skvrn, dle podlahové krytiny m
2 21 21 374,85 Kč 4 498,20 Kč

Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky 

mikroténových sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě 

potřeby, přesun odpadu na určené místo.

ks 3 21 31,50 Kč 378,00 Kč

Běžné omytí dřezů včetně baterií ks 3 21 63,00 Kč 756,00 Kč

Vymytí a dezinfekce odpadových nádob ks 3 4 24,00 Kč 288,00 Kč

Celoplošné vyčištění dřezů včetně baterií a odkapávacích ploch ks 3 4 24,00 Kč 288,00 Kč

Omytí a dezinfekce rizikových ploch ( kliky, úchyty ledniček a mikrovlnných 

trub)
ks 15 4 30,00 Kč 360,00 Kč

Ometení pavučin komplet 1 1 40,00 Kč 480,00 Kč

Umytí celé plochy dveří včetně zárubní a vyleštění skel m
2 10 1 8,00 Kč 96,00 Kč

Odstranění prachu z vypínačů a ostatního zařízení na stěnách (zásuvky, 

obrazy, věšáky)
ks 12 1 3,00 Kč 36,00 Kč

Vlhké stírání vnějších ploch nábytku m
2 30 1 45,00 Kč 540,00 Kč

Vlhké stírání a leštění obkladů m
2 9 1 13,50 Kč 162,00 Kč

Cena celkem v Kč 

bez DPH
656,85 Kč 7 882,20 Kč

Pravidelný 

(denní) úklid

C
 k

u
c
h
y
ň
k
y

Týdenní úklid 

(1x týdně)

Měsíční úklid 

(1x za měsíc)



Prostor Typ úklidu Druh úklidu

Měrná 

jednotka 

m
2
/ks

Množství
Počet úkonů za 1 

měsíc

Cena za 1 měsíc v 

Kč bez DPH

Cena za 12 

měsíců v Kč bez 

DPH

Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových 

sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun 

odpadu na určené místo

ks 9 21 94,50 Kč 1 134,00 Kč

Běžné omytí umyvadla včetně baterie dezinfekčním prostředkem ks 6 21 126,00 Kč 1 512,00 Kč

Omytí toaletních mís, pisoárů a výlevek dezinfekčním prostředkem, a to jak 

zevnitř, tak zvenčí
ks 16 21 336,00 Kč 4 032,00 Kč

Dodání a doplnění hygienického standardu podle potřeby (mýdlo, toaletní 

papír, papírové ručníky)
ks 18 21 189,00 Kč 2 268,00 Kč

Umytí podlahové plochy dezinfekčním prostředkem včetně odstranění skvrn m² 75 21 1 338,75 Kč 16 065,00 Kč

Omytí a vyleštění zrcadel ks 6 21 189,00 Kč 2 268,00 Kč

Dezinfekce úchytových míst (baterie, zásobník na mýdla, zásobník na WC, 

splachovadel, klid apod.)
ks 38 21 199,50 Kč 2 394,00 Kč

Celoplošné omytí a vyleštění umyvadel včetně sifonů a přívodních armatůr, 

wc mís, pisoárů včetně splachovadel dezinfekčním prostředkem
ks 29 4 174,00 Kč 2 088,00 Kč

Vymývání odpadkových nádob dezinfekčním prostředkem ks 9 4 90,00 Kč 1 080,00 Kč

Ometení pavučin komplet 1 1 40,00 Kč 480,00 Kč

Odstranění prachu z vypínačů a ostatního zařízení na stěnách ks 24 1 36,00 Kč 432,00 Kč

Omytí sprchových koutů, dezinfekčním prostředkem m² 8 1 40,00 Kč 480,00 Kč

Odstranění ohmatů a skvrn z obkladů a omyvatelných stěn m² 30 1 75,00 Kč 900,00 Kč

Omytí celé plochy dveří a zárubní včetně leštění skel m² 52 1 78,00 Kč 936,00 Kč

Cena celkem v Kč 

bez DPH
3 005,75 Kč 36 069,00 Kč

D
 s

o
c
iá

ln
í 
z
a

ří
z
e

n
í

Pravidelný 

(denní) úklid

Týdenní úklid 

(1x za týden)

Měsíční úklid 

(1x za měsíc)



Prostor Typ úklidu Druh úklidu

Měrná 

jednotka 

m
2
/ks

Množství
Počet úkonů za 1 

měsíc

Cena za 1 měsíc v 

Kč bez DPH

Cena za 12 

měsíců v Kč bez 

DPH

Odstranění pavučin
komplet 1 1 20,00 Kč 240,00 Kč

Mokré stírání celé podlahové plochy včetně odstranění skvrn, dle materiálu 

podlahové krytiny
m

2 67 1 56,95 Kč 683,40 Kč

Vlhké stírání vnějších ploch nábytku s využitím vhodného prostředku na daný 

materiál
komplet 1 1 40,00 Kč 480,00 Kč

Umytí celé plochy dveří včetně zárubní a vyleštění skel, dezinfekce klik m
2 15 1 60,00 Kč 720,00 Kč

Odstranění prachu z vypínačů a ostatního zařízení na stěnách (zásuvky, 

obrazy, věšáky)
ks 15 1 37,50 Kč 450,00 Kč

Týdenní úklid 

(1x týdně)
Úklid vnějšího prostoru a chodníku před budovou - zametení plochy m

2 110 4 286,00 Kč 3 432,00 Kč

Měsíční úklid  

(1x za měsíc)
Omytí vývěskové tabule a vyleštění zasklené plochy ks 1 4 100,00 Kč 1 200,00 Kč

Cena celkem v Kč 

bez DPH
600,45 Kč 7 205,40 Kč

E
1
 -

 s
e
rv

e
r,

 s
p

is
o

v
n

y
, 

s
k
la

d
y
, 
te

c
h

n
ic

k
é
 m

ís
tn

o
s
ti

Měsíční úklid 

(1x za měsíc)

E
2
 -

 p
ro

s
to

r 

p
a
rk

o
v
iš

tě
, 
c
h

o
d

n
ík

 

a
 z

a
s
k
le

n
á
 

v
ý
v
ě
s
k
o

v
á
 t

a
b

u
le



Druh úklidu

Měrná 

jednotka 

m
2
/ks

Množství
Počet úkonů za 

1 rok

Cena za 12 

měsíců v Kč bez 

DPH

Praní koberců mokrou cestou ( ve všech prostorech) m
2 111 1 1 332,00 Kč

Mytí oken včetně rámů a parapetů - celá budova m
2 280 1 3 920,00 Kč

Oboustrané mytí horizontálních Al žaluzii m
2 220 1 5 500,00 Kč

Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytku nad 

výši 1,6m včetně pavučin
komplet 1 1 500,00 Kč

Čištění čalouněných židlí a kancelářských křesel mokrou cestou ks 80 1 2 000,00 Kč

Mytí prosklených stěn na schodiště  - prostor B m
2 25 1 375,00 Kč

Čištění otopných těles ks 42 1 168,00 Kč

Vyčištění krytů světel včetně demontáže a montáže ks 70 1 1 750,00 Kč

Cena celkem v 

Kč bez DPH
15 545,00 Kč

SPECIÁLNÍ (ROČNÍ) ÚKLID



Druh úklidu

Měrná 

jednotka 

m
2
/ks

Předpokládané 

množství

Počet úkonů 

za 1 ROK

Cena v Kč/hod 

bez DPH

Cena za 12 

měsíců v Kč bez 

DPH

Úklid při havárii vody, topného systému hod 30 - 140,00 Kč 4 200,00 Kč

Úklid po stavebních pracech včetně malování a výměně podlahové krytiny, 

apod.
hod 80 - 140,00 Kč 11 200,00 Kč

Úklid sněhu včetně posypu v přilehlých prostorách dle klimatických podmínek hod 63 - 140,00 Kč 8 820,00 Kč

Cena celkem v 

Kč bez DPH
24 220,00 Kč

 Mimořádný úklid



spotřební materiál

Měrná 

jednotka 

ks/bal.

Cena za 

ks/bal. v Kč 

bez DPH

Předpoklaná 

spotřeba ks/bal. 

za rok

Cena za 12 

měsíců v Kč bez 

DPH

1. WC papír JUMBO 190mm, dvouvrstvý bílý, 6rol/bal bal 137,50 Kč 30 4 125,00 Kč

2. Tekuté mýdlo 5 l ks 66,00 Kč 7 462,00 Kč

3. Hygienické sáčky papírové (bal.100ks) bal 40,70 Kč 10 407,00 Kč

4. Papírové ručníky skládané, ZZ bílé dvouvrstvé, 3000ks/bal. bal 378,40 Kč 10 3 784,00 Kč

5. Osvěžovač vzduchu spray ks 33,00 Kč 72 2 376,00 Kč

6. Vonné sítko do pisoáru AROMAFRESH ks 74,80 Kč 40 2 992,00 Kč

7. Sáčky do košů černý 30l, 50x60, 6my, 50ks/bal bal 16,94 Kč 35 592,90 Kč

8. Pytle na odpad 120l, 70x110, 50my, 25ks/rol rol 66,55 Kč 15 998,25 Kč

9. Houbičky na nádobí 10ks/bal bal 13,20 Kč 10 132,00 Kč

10. Saponát na nádobí Jar 900ml/ks ks 46,09 Kč 10 460,90 Kč

Cena celkem v Kč 

bez DPH
16 330,05 Kč

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL včetně doplnění na příslušná místa


